臺北市萬華區柳鄉里 111年第 3次臨時里鄰工作會報

會議記錄簽到表

一、時間：111年 12月 26日(星期一) 下午 15時 00分

二、地點：柳鄉里辦公處(桂林路 242巷 42號之 1)

三、主持人：蔡和益                 紀錄：曾琪芹

四、參加人員：

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 林夢萍 8 王麗琴 15 余金英

2 張瑟琴 9 林美霞 16 施金蘭

3 盧瑞玉 10 林富國 17 呂葉玉真

4 張麗雪 11 蔡明安 18 嚴修來

5 蕭林秋月 12 陳秋泉 19 陳明福

6 高王美玉 13 陳金源

7 陳丁泉 14 黃萬居

 五、討論事項：

   提案一：討論及議決 112年度柳鄉里里民活動場所續租環河南路

2段 130巷 12號及活動課程表(如附件)案。

決議：照案通過。

提案二：討論及議決 112年度里辦公處假柳鄉區民活動中心辦理短期

        班隊(小學少棒研習營)活動，活動時間:1月 7日、2月 4日

        和 2月 18日晚上 18點至 21點，共計 3個時段。

決議：照案通過。